
 

 

 

Zarządzenie Nr 77/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 31 maja 2012 roku 

 
w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 37/2011 Burmistrza 

Karczewa z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie Powołania Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego. 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy a dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. Nr 89 poz. 590 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Pracy Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 37/2011 Burmistrza Karczewa z dnia 31 marca 

2011 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, w Rozdziale III 

Zadania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 dodaje się pkt 12 o treści: „finansowanie działań związanych z zarządzaniem 

kryzysowym”. 

2) w § 10 dodaje się pkt 18 o treści: „odbudowa zniszczonej infrastruktury komunalnej”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


